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Domicilio de Entrega

Domicilio
Av. Vicente Suarez y Sexta No, SN
Zona Industrial Nombre de Dios C.P. 31105 CHIHUAHUA, CHIH., MEXICO

Condiciones

LG

AISM

Cantidad Unidad Cadigo

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

CREDITO

CATO3PG
CAT04PG
CONO2LT
REVO3LB
REVO3LL
REVO3LR
LEV5320ICP
CONO4LT
CGNO2MET
LEV515PV
CONO3LT
CMATTD2X4R

Col samalayuca

Instrucciones Entrega

Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P.
32459, Ciudad Juarez, Chih., México

1512

1513
9560050
OLB-0088-C
OLL-0089-C
OLR-0080-C
5320-ICI
9560150
9590030
515PV
8560100
5180-0

REMISION NUMERO

AR 005413

Fecha
23 Abr 2024

No. de Cliente
7,548

1,269,563
Descripcion

Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople

Tubo Pared Gruesa 1" (27Mm) Con Cople

Conector LT Recto 1/2" (16 mm)

CONDULET LB 3/4" (21 mm)

CONDULET LL 3/4" (21 mm)

CONDULET LR 3/4" (21 mm)

Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil
Conector LT Recto 1" (27 mm)

Conector Glandula Metalico 1/2" (cable 3/8" a 1/2")
Qavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso Comercial
Conector LT Recto 3/4" (21mm)

Tapa Metalica 2X4 1 Tomacorriente Doble Exterior Nema 3R

Nombre y Firma de Recibo

planta samalayuca No. s/n

C.P. 32600, Ciudad Juarez, Chih., México

Via Embarque

Ruta de Reparto

RFC

GCE -991012-2T4

Orden de Compra

‘ REMISION

CAFE

Ubicacion

Pedido Capturo Hora
AVFI

8:50 AM,

AlL-4
AL-4
EK-6
LBS
LB6
LB7
LE1
MA1
ME5
NA3
NC4
NE2

Jrz 4 Foranea

Pedido
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*73/680*
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